
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 4/2020/Ja, 07PU-003267 
Ze dne: 7. 9. 2020

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění běžné údržby dálnice II. třídy a silnic I. třídy v Karlovarském kraji

Místo dodání: silnice I. třídy č. 21

Termín dodání: 9. 9. 2020 -  9. 10. 2020

Kontaktní osoba objednatele: ................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 680.925 - Kč / 823.919,25 -Kč

Další informace pro dodavatele: práce na každý měsíc bude upřesněna

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Závazek odkoupení vytěženého materiálu

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 07.09.2020 10:55:36 +02:00

...... .........
Digitálně podepsal 
...... ......... 
Datum: 2020.09.16
10:02:44 +02'00'

.........

...............

Digitálně podepsal 
......... ............... 
Datum: 2020.09.07 
1 5:08:45 +02'00'



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací - I 21 Cheb - Vojtanov

Č.
p o l.

k ó d
p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d an ý  

počet T J /12m
je d n o tk o v á

c e n a
ce lko vá

c en a  za  12 m ěsíců

45s 4521 91228.1
S m ěro vé  s lo u p k y  s iln ič n í - zřízen í

Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě. 
Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ..... .......... ................

59s 5123 12920
K rajn ice  n ezp e v n ě n á  - s e řezán í s n a lo žen ím

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

. . . . ... ... .......... .... . ...........

62s 5211 12900
Č iš těn í p říkop ů , svahů , o d p o č ív e k  a asf. zá livů  od  
o d p ad ků  ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
..... . . . .......... . . . ...........

C elko vá  c en a  s iln ic e  za  m ěs íc  v Kč bez DPH 680 925,00

DPH Kč 142 994,25

C e lko vá  c en a  s iln ic e  za  m ěs íc  v Kč včetn ě  DPH 823 919,25

.....

.........

Digitálně podepsal 
............... 
Datum: 2020.09.16 
10:03:12+02'00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 07.09.2020 14:02:46 +02:00

........

...............

Digitálně podepsal 
......... ............... 
Datum: 2020.09.07 
15:07:32 +02'00'



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Provádění běžné letní údržby silnic I. 
tříd“ (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora 
uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny 
níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena v Kč bez 
DPH

Vytěžený železný šrot dle vážního lístku Cena v místě a čase obvyklá.

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

..... D igitá lně podepsal 
.. .... .........

......... Datum: 2020.09.16 
10:02:08 +02'00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 07.09.2020 10:32:48 +02:00

. . . .  D ig itá lně  podepsal 
. . . . . . . . . . . .  ... ...... ...............

............... Datum: 2020.09.07 . . . . . . . . . . . . . .  15;09:4 2 +02W


